PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 282/2024 - PROCESSO DIGITAL Nº 4.316/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DESTINADOS A REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA JOÃO XXIII (PRAÇA DO 
PARAISO) E BANHEIRO ANEXO, LOCALIZADA NA RUA SALDANHA MARINHO, Nº 
1.468, BAIRRO AMIZADE.
Valor estimado: R$ 331.647,22 (trezentos e trinta e um mil seiscentos e quarenta e 
sete reais e vinte e dois centavos).
Origem dos Recursos: Recurso proveniente do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 10/04/2024 até as 08h30min do dia 
26/04/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 26/04/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: